News Release

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 広報・IR 部 部長 高橋 徹弥

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-2255 Fax: 03-5202-2300

- 1 ‒

各 位

2007 年 4 月 13 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

監査役の異動に関するお知らせ

株式会社アルバイトタイムス（本社：東京日本橋、代表：垣内康晴、ジャスダック証券取引所

上場、コード：2341）は、本日開催の当社取締役会において、監査役人事について以下の通

り内定しましたのでお知らせします。

■ 監査役人事

1. 新任監査役

氏名 新役職名 現役職名

重泉 良徳

監査役 ―

（注） 1. 2007 年 5 月 24 日に開催を予定している定時株主総会における承認をもって監査役就任となります。

 2. 重泉良徳は、社外監査役候補者です。

2. 退任監査役

氏名 現役職名

藤田 信彦

常勤監査役

（注） 2007 年 5 月 24 日に開催を予定している定時株主総会をもって辞任となります。

News Release

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 広報・IR 部 部長 高橋 徹弥

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-2255 Fax: 03-5202-2300

- 2 ‒

■ ご参考

1. 重泉良徳の略歴

氏名 重泉 良徳（しげいずみ よしのり）

出身地 神奈川県

生年月日 1935 年 3 月 29 日（満 72 歳）

最終学歴 1958 年 3 月 横浜国立大学経済学部卒業

略歴 1994 年 4 月 財団法人企業財務制度研究会 監事

 1995 年 11 月 財団法人産業経理協会 監査業務研究会コーディネーター（現任）

 1998 年 6 月 日清製油株式会社 常勤監査役退任

  シダックス・コミュニティー株式会社 監査役就任

 2000 年 6 月 シダックス・コミュニティー株式会社 常勤監査役就任

 2001 年 6 月 シダックス株式会社 常勤監査役就任（現任）

 2002 年 4 月 松本大学総合経営学部教授

 2002 年 8 月 公認会計士第三次試験試験委員

 2003 年 7 月 みずほ総合研究所株式会社 監査役研究会コーディネーター

主な著書 1996 年 『倒産の兆候をみぬく決算書分析とその対策』（中央経済社）

 1998 年 『企業不祥事の防ぎ方』（東洋経済新報社）

 2000 年 『監査役監査のすすめ方』（税務経理協会）

 2002 年 『中小会社・ベンチャー企業の監査役業務と Q&A』（税務経理協会）

 2005 年 『取締役・監査役のための会社法Q&A』（税務経理協会）

2. 今期役員体制（2007 年 5 月 24 日開催予定の定時株主総会における承認後）

代表取締役社長     垣内 康晴

取締役 経営戦略本部長   上川 真一

取締役 管理本部管掌    堀田 欣弘

取締役 営業本部・商品本部管掌 安達 正樹

取締役       木幡 仁一

常勤監査役      巻田 茂

監査役       清水 久員

監査役       重泉 良徳

News Release

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 広報・IR 部 部長 高橋 徹弥

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-2255 Fax: 03-5202-2300

- 3 ‒

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』及び求人情報サイト『DOMO NET』を展開する求人広告業界のリー

ディングカンパニー。「雇用の流動化」と「情報の無料化」をキーワードに、首都圏、静岡、名

古屋、関西で事業を展開。無料誌の強みを活かしつつ、無料誌とインターネットの連動性の

強化により、さらなる成長を目指します。

http://www.atimes.co.jp.